Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 февраля 2016 года
№8

с. Подгорное

О внесении изменений в постановление

администрации Подгоренского сельского

поселения от 27.04.2011 г. № 28 «Об утверждении

схем размещения нестационарных торговых

объектов на территории Подгоренского

сельского поселения» (в редакции
постановления № 41 от 01.08.2011 г.)
В соответствии с ч. 2, 3 ст.10  Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой  деятельности в Российской Федерации», с п. 12 Порядка (утв. Приказом Департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20.12.2010 № 174) администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление от 27.04.2011 г.  № 28 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Подгоренского сельского поселения» (в редакции постановления № 41 от 01.08.2011 г.) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, в границах Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на период с 2011 года до 31.12.2016 года согласно приложению № 1»;
2.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь и размер земельного участка, торгового объекта
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных  торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Дополнительная информация

(сведения об объектах, используемых субъектами малого и среднего бизнеса)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1
	с. Подгорное
	Автолавка (напротив д. 6 по ул. Школьная)
	8 м2
	14

автомашин
	до 31.12.
2016 года
	Смешанные товары
	МСБ

	2
	с. Подгорное
	Киоск

(напротив д. 42 по ул. Круглый лиман)
	20 м2
	1
	до 31.12.
2016 года
	Смешанные товары
	МСБ

	3
	с. Подгорное
	Киоск

(напротив д.63 А по ул. Советская)
	20 м2
	1
	до 31.12
2016 года
	Непродовольственные товары
	МСБ

	4
	с. Ильинка
	Автолавка (напротив д.5 по ул. Первомайская)
	8 м2
	10

автомашин
	до 31.12.
2016 года
	Смешанные товары
	МСБ

	5
	с. Серяково
	Автолавка

по ул. Пролетарская, д.1 – д.53
	8 м2
	1

автомашина
	до 31.12.
2016 года
	Продовольственные товары
	МСБ

	6
	с. Серяково
	Автолавка (напротив д. 8 А по ул. Пролетарская)
	8 м2
	3

автомашин
	до 31.12.
2016 года
	Смешанные товары
	МСБ

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Подгоренского
сельского поселения
А.С.Разборский